

Piątek... prawie jak trzynasty



Nie ustąpiła

W czwartkowy rano (chwile przed godz. 8) na skrzyżowaniu DK 11 z ul. Leśną doszło do wypadku. 53-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, kierując nissanem, wyjeżdżając z ul. Leśnej, nie ustąpiła pierwszeństwa bmw, którym kierował 52-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego; doszło do zderzenia pojazdów.

Dodatkowo nissan przemieścił się i uderzył w volkswagena, który poruszał się drogą „11” w kierunku Kępna. Kierująca nissanem doznała niegroźnych obrażeń - przewieziono ją do szpitala w Ostrzeszowie. Na sprawczyńnię skierowany zostanie wniosek do sądu o ukaranie. Oboje kierowcy byli trzeźwi.

Do trzech niefortunnych zdarzeń doszło w miniony piątek (10 września) na ostrzeszowskich drogach.

Po godzinie 7 rano na ul. Armii Krajowej 68-letni mieszkaniec gm. Doruchów, kierując seatem, na rondzie nie ustąpił pierwszeństwa toyocie (prowadzonej przez 35-letnią mieszkankę Ostrzeszowa). Doszło do kolizji.

O godzinie 13.10 na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie 38-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując fiatem, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wymijania zjechał na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do zderzenia z renault, którym kierował 43-letni mieszkaniec Doruchowa.

A już chwilę później na tej samej ulicy! - 38-letni mieszkaniec gm. Brzeziny, kierując nissanem, nie za-



chował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu i... jego nissan uderzył w tył audi (kierował nim 27-letni mieszkaniec Ostrzeszowa). Wszyscy „piątkowi” sprawcy zdarzeń otrzymali mandaty.



Ogień pod maską



Smartem w ciężarówkę



W minioną środę (8.09), o 22.50, na drodze krajowej „11” w Kuźnikach doszło do zdarzenia drogowego z udziałem trzech pojazdów.

37-letni mieszkaniec Środy Wielkopolskiej, kierując smartem, podczas nieprawidłowego wyprzedzania (nieustalonego) samochodu ciężarowego, doprowadził do zderzenia z ciężarówką gm. Namysłów. Smart uderzył w bok ciężarówki, po czym wypadł z jezdni i „wylądował” w rowie. Natomiast kierowca dafa - „broniąc się” przed zderzeniem czołowym - zjechał na pobocze.

W wyniku poderwania sypkiej nawierzchni (pobocza) uszkodzony został również samochód marki Kia, którym kierował 24-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego.

Kierowca smarta (mężczyzna nie miał widocznych obrażeń) został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim na badania.

W piątkowe (10.09) popołudnie - po godzinie 16 - strażacy wyjechali gasić osobowe opla. Auto zatrzymało się w zatoczce autobusowej w Bukownicy, po tym jak ogień pojawił się w komorze silnika.

Straty szacuje się na 6.000 zł; przyczyną było najprawdopodobniej zwarcie w instalacji.

Fot. PSP Ostrzeszów



Apele o ostrożną jazdę nie skutkują - stracili uprawnienia

W miniony weekend trzy osoby straciły prawo jazdy za przekroczenie dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym.

10 września, godz. 17.00, Raclawice, 30-letnia mieszkanka Kobylej Góry, kierując bmw, jechała 102/50.

10 września, godz. 17.30, Mączniki, 44-letni mężczyzna jechał skodą 109/50.

12 września, godz. 7.20, droga W 449 w Rojowie, 48-letni obywatel Ukrainy (zam. w pow. kępińskim) kierując mitsubishi, przekroczył prędkość o 23 km/h. Ponadto był nietrzeźwy - ok. 0,35 promila.

Przeżył - ok. 0,35 promila. Przeciwnie skierowany wniosek o ukaranie do sądu; pozostała dwójka oprócz utraty „prawka” otrzymała również mandaty.

W gminie Doruchów zatrzymali podejrzanego

Wieruszowski kryminalni od pewnego czasu analizowali informacje dotyczące kradzieży metalowych elementów z placu jednej z prywatnych firm w Wieruszowie. Zgromadzone dane wskazywały, że do zaboru metalowych regałów, doszło w maju br. Ustalenia kryminalnych wskazywały również,

że za nocnymi kradzieżami stoi mieszkaniec Wieruszowa. Analizując materiał dowodowy, 6 września kryminalni zatrzymali w gminie Doruchów 41-latkę, podejrzaną o te przyswojenia - informacje policjantów potwierdziły się.

W Wieruszowie, w miejscu zamieszkania zatrzymanego, funkcjonariusze znaleźli i zabezpieczyli skradzione 17 i 25 maja regały, których wartość oszacowano na 700 złotych.

Teraz podejrzany musi liczyć się z odpowiedzialnością za przestępstwo kradzieży, które zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności. Śledczy sprawdzają również, czy mężczyzna w przeszłości nie miał konfliktu z prawem.

Postępowanie w tej sprawie pod nadzorem prokuratora prowadzą policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Wieruszowie.

asp. sztab. Damian Pawlak

Mieli pecha w poniedziałek

W poniedziałek (8.09) w Ostrzeszowie doszło do trzech kolizji z podobnym scenariuszem.

Oficjalnie powodem tych zdarzeń było niezachowanie bezpiecznej odległości i „nienależyte obserwowanie przedpola jazdy”, ale „swoje” mogło dołożyć też rozkojarzenie po weekendzie, pośpiech, nieostrożność albo niekorzystne warunki biometeo...

We wszystkich przypadkach skończyło się tym, że auto sprawcy „lądowało” na tyle pojazdu jadącego przed nim.

I tak: o godz. 10.35 na ul. Kościuszki w Ostrzeszowie 59-letni wrocławianin najechał oplem na volkswagena. Półtorej godziny później na al. Wojska Polskiego 43-letni mieszkaniec Wolicy ciężarowym dafem uderzył w tył samochodu marki BMW.

Jednak największym pechowcem tego dnia okazał się 38-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który na ul. Gorgolewskiego dostawczym iveco

„wpadł” w tył oznakowanego radiowozu opel mokka (kierował nim 36-letni... policjant).

Pomimo tego, że w tym przypadku policja od razu była na miejscu ;), trzeba było dodatkowo wezwać funkcjonariuszy z drogowki (widać takie są procedury).

Sprawcy wszystkich zdarzeń otrzymali po mandacie. (r)



Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: **62 720 33 80/81**
665 33 60 50
www.alergomedica.pl